
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 浪速国道事務所経理課契約係長

氏　　名 岩根　英則　　　　　　　　印

官　　職 浪速国道事務所経理課経理係長
氏　　名 栗野　実　　　　　　　　　印

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

評価
テーマ２

パシフィックコンサルタンツ(株) 14.0 11.0 19.0 24.4 － 1.00 78,100,000 5.675 46.715

オリエンタルコンサルタンツ(株) 15.0 11.0 19.0 28.8 － 1.00 77,000,000 6.017 50.297

いであ(株) 15.0 9.5 16.0 31.6 － 1.00 78,500,000 5.550 48.810

国際航業(株) 15.0 10.5 14.4 27.2 － 1.00 79,800,000 5.145 45.405

大日本コンサルタント(株) 14.5 9.0 19.0 23.6 － 1.00 78,800,000 5.457 45.117

(株)長大 15.0 11.0 17.8 18.4 － 1.00 77,900,000 5.737 43.057

(株)東京建設コンサルタント 15.0 10.5 19.0 20.0 － 1.00 74,000,000 6.952 45.652

中央復建コンサルタンツ(株) 15.0 11.0 19.0 11.2 － 1.00 78,700,000 5.488 39.208

セントラルコンサルタント(株) 15.0 11.0 19.0 24.0 － 1.00 81,800,000 4.522 45.922

三井共同建設コンサルタント(株) - - - - － - 無効 － －

綜合技術コンサルタント(株) 15.0 11.0 19.0 26.8 － 1.00 79,500,000 5.239 48.319

新構造技術(株) 15.0 11.0 19.0 29.6 － 1.00 79,800,000 5.145 49.905

協和設計(株) 15.0 11.0 19.0 31.6 － 1.00 76,580,000 6.148 52.108

東京コンサルタンツ(株) 15.0 10.5 19.0 26.8 － 1.00 77,700,000 5.799 48.579

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （予定技術者の資格及び実績等＋予定技術者の成績及び表彰＋（（実施方針＋評価テーマ）×履行確実度））／ 100 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 30 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

履行確実度の調査のため保留、平成２２年９月１７日に落札決定。

96,320,000

72,420,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

業者名

技術評価点の内訳

43.080

45.960

38.700

33.720

41.400

-

44.760

42.780

清滝生駒道路下田原地区橋梁他詳細設計業務

浪速国道事務所

平成２２年　９月１０日　１０時００分

41.040

44.280

43.260

40.260

39.660

37.320

無効

予決令第９１条第２項適用落札

予定技術
者の資格
及び実績

等

予定技術
者の成績
及び表彰
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度
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第２回
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(A)+(B)


